ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» января 2020 г. № 11-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 13 августа 2009 г. № 395-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 августа 2009 г. № 395-па «О создании Магаданского областного

государственного автономного учреждения «Управление

государственной экспертизы» следующие изменения:

- дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21. Делегировать управлению архитектуры и градостроительства

Магаданской области осуществление функций и полномочий учредителя

создаваемого Учреждения за исключением полномочий по назначению

и увольнению руководителя Учреждения.»;

- пункт 6 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев